בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 31176-04-23 מדינת ישראל נ' כהן(עציר)

בפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם כפיר כהן (עציר)

### גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של כניסה למגורים לבצע עבירה בניגוד לסעיף 406(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), עבירת איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, עבירת התחזות כאדם אחר במטרה להונות בניגוד לסעיף 441 לחוק העונשין, ועבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום התגוררה המתלוננת ברח' הזית בעיר נשר (להלן: "**הדירה**"), ובמסגרת עיסוקה העניקה שירותי עיסוי תמורת תשלום בדירתה.

מאסר על תנאי בן 6 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת התנאי אחת מהעבירות בהן הורשע בתיק זה, ויורשע בגינה.

3. פיצוי למתלוננת בסך ₪ 3,000 אשר ישולם עד ליום 1.1.24. המאשימה תעביר את פרטי המתלוננת למזכירות בית המשפט לצורך העברת הפיצוי.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.**

ניתן היום, ז' תמוז תשפ"ג, 26 יוני 2023, במעמד הצדדים.